СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
            четвертый созыв

	         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________________№_________

	О созыве очередного, семнадцатого заседания Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
четвертого созыва

        В соответствии с Уставом муниципального образования Горный сельсовет, на основании ст. 36, Регламента Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области постановляю:
1. Созвать очередное семнадцатое заседание Совета депутатов
муниципального образования Горный сельсовет четвертого созыва 28 марта 2023 года в 17-00 часов в кабинете Главы администрации муниципального образования Горный сельсовет (п. Горный, ул. Центральная 6а).
   2. Субъектам правотворческой инициативы обеспечить направление проектов решений Совета депутатов с приложениями и необходимыми согласованиями заинтересованных лиц Главе администрации муниципального образования Горный сельсовет в срок не позднее 16 марта 2023 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования                                                     Ю. А. Драпков